
 

Prasksis hos Vivet 
 
Vi har hatt praksis hos Vivet, en oppstartsbedrift som selger treningsutstyr. Praksisprosjektet har 
vært utrolig lærerikt og vi har opparbeidet oss erfaring ved å jobbe med et reelt prosjekt. 
 
Gruppen fikk hovedansvaret for den tekniske siden av bedriften. Det innebar å lage en 
Shopify-nettbutikk og en nettside på Webflow. Brukerhistorien til kundene til Vivet er at de kjøper 
produktene deres på Shopify-nettsiden. Når de mottar dette produktet, får de en QR-kode (som 
vi lagde, se bilde nedenfor) på denne pakken. Når de scanner denne QR-koden kommer de til 
nettsiden vi lagde. Denne nettsiden inneholder treningsøkter som guider brukeren gjennom de 
forskjellige øvelsene, som ofte benytter seg av produktene de har kjøpt på nettsiden. 
 
Utfordringer og læring 
Det spennende med å jobbe for en oppstartsbedrift var at vi fikk være med helt fra begynnelsen. 
Produktet var ikke engang ferdig da vi startet, så vi måtte bruke placeholder-bilder og være 
fleksible med planene våre. Vi lærte raskt at ting ofte tar lengre tid enn forventet, og at god 
kommunikasjon er avgjørende. 
For å holde oversikt brukte vi Trello for oppgavefordeling og Slack for kommunikasjon. Med 
MoSCoW-metoden prioriterte vi hva som måtte være klart til soft launch i november, og hva som 
kunne vente. Selv om vi jobbet mye selvstendig, hadde vi jevnlige møter med arbeidsgiver Vetle 
Berg Olsen hvor vi diskuterte design, struktur og fremgang. 
 
Fra ide til virkelighet 
Det mest givende med praksisen var å se hvordan arbeidet vårt faktisk skulle brukes av ekte 
kunder. Vi gikk fra blanke ark til en fungerende Shopify-butikk med flere produkter, og en 
dynamisk Webflow-side hvor brukere kan følge personlig tilpassede treningsøkter. Mot slutten 
av praksisperioden ga vi også arbeidsgiver opplæring i systemene, slik at de kunne drive videre 
på egen hånd. 

 
 
QR-koden vi designet - denne blir stemplet på alle pakker og kobler produktkjøp til digitale 
treningsressurser. 



 

 
 
Webflow-siden som kundene møter når de scanner QR-koden. 

 
 
Det har vært veldig givende å være i praksis denne høsten, da dette ga oss ordentlig erfaring 
ute i arbeidslivet, i motsetning til å bare sitte på skolebenken og lage applikasjoner som faktisk 
aldri kom til å bli brukt. Vi har lært viktigheten av struktur, teamarbeid og å levere løsninger som 
faktisk skal brukes i den virkelige verden. 
 


